
G.231.245.2023       Włocławek, dnia 24.08.2023 r.  

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT  
Państwowa Akademia Nauk Stosowanych we Włocławku  

 zaprasza do złożenia oferty na zamówienie publiczne, 

 którego wartość nie przekracza 130 tys. złotych netto  na: 

„Przeprowadzenie ustawowego badania sprawozdania finansowego Uczelni 

sporządzonego zgodnie z ustawą o rachunkowości za rok obrotowy kończący się  

31 grudnia 2023 roku oraz za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2024 roku  

z możliwością przedłużenia umowy na kolejny 2 letni okres” 
  

ZAMAWIAJĄCY:  

Państwowa Akademia Nauk Stosowanych we Włocławku 
ul. 3 Maja 17,  87-800 Włocławek  
NIP 8882692150  

REGON 911266951  

 

1. Nazwa zamówienia: „Przeprowadzenie ustawowego badania sprawozdania finansowego Uczelni 

sporządzonego zgodnie z ustawą o rachunkowości za rok obrotowy kończący się  

31 grudnia 2023 roku oraz za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2024 roku z możliwością 
przedłużenia umowy na kolejny 2 letni okres”.  

2. Opis przedmiotu zamówienia:  

Przedmiot zamówienia obejmuje:  

1) doradztwo w zakresie zamknięcia ksiąg rachunkowych roku 2023,2024;  

2) badanie sprawozdania finansowego za rok 2023,2024;  

3) sporządzenie sprawozdania z badania;  

4) gotowość biegłego rewidenta do uczestnictwa w posiedzeniu Rady Uczelni, rozpatrującej 
sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2023, 2024, o którego terminie powiadomiony 

będzie z co najmniej dwutygodniowym wyprzedzeniem. Koszty uczestnictwa w ww. 

posiedzeniu ponosi firma audytorska.   

Badanie zostanie przeprowadzone zgodnie z przepisami obowiązującymi w tym zakresie.  

3. Miejsce realizacji zamówienia: siedziba Państwowa Akademia Nauk Stosowanych we Włocławku, 

87-800 Włocławek 3 Maja 17.  

4. Termin realizacji:  

1) badanie sprawozdania finansowego za rok 2023 do 26 marca 2024 roku;  

2) badanie sprawozdania finansowego za rok 2024 do 26 marca 2025 roku.  

5. Wymagania związane z wykonaniem zamówienia:  

1) o udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy:  

a) posiadający udokumentowane uprawnienia niezbędne do badania sprawozdań finansowych,  

b) posiadający doświadczenie w zakresie audytu sprawozdań finansowych uczelni publicznych,  

c) posiadający  potencjał  ludzki,  techniczny i ekonomiczny do wykonywania 

zamówienia; 

2) W wyniku przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Wykonawca sporządzi  
i przekaże Zamawiającemu sprawozdanie z badania: 

 a)   za rok 2023 do dnia 31 marca 2024 roku;   

 b)   za rok 2024 do dnia 31 marca 2025 roku, 

przy czym zamawiający zastrzega sobie prawo wniesienia uwag i zastrzeżeń do sprawozdania z 

badania, a Wykonawca, o ile będą one zasadne, ma obowiązek je uwzględnić;  



3) Badanie oraz sprawozdanie powinny spełniać wymagania art. 83 ustawy  o biegłych 

rewidentach. W sytuacji, kiedy sprawozdanie z badania nie spełnia wymaganych standardów, 
Wykonawca w terminie wskazanym przez zamawiającego będzie zobowiązany w ramach 

przewidzianego w umowie wynagrodzenia do sporządzenia sprawozdania z badania zgodnie 
z obowiązującymi standardami; 

4)  Oferta powinna zawierać:  

a) informacje o oferencie: nazwa firmy i siedziba oferenta, forma i zakres działalności, aktualny 
odpis z właściwego rejestru lub aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 

gospodarczej,  

b) informacje o wpisie do rejestru biegłych rewidentów/wpisie na listę podmiotów 

uprawnionych do badania sprawozdań finansowych,  

c) zaświadczenie o numerze identyfikacyjnym NIP,  

d) zaświadczenie o numerze REGON,  

e) oświadczenie firmy audytorskiej oraz członków zespołu wykonującego badanie  o spełnieniu 

wymogów niezależności określonych w art. 69-73 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych 

rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym pod rygorem 
odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. Składający oświadczenie jest 

obowiązany do zawarcia w nim klauzuli o następującej treści:  

     „Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”,  

f) certyfikat, polisę lub inny dokument potwierdzający aktualne obowiązkowe ubezpieczenie 

OC z tytułu prowadzonej działalności w zakresie przedmiotu postępowania,  

g) oświadczenie dotyczące znajomości specyfiki działalności publicznych uczelni wyższych,  

h) oświadczenie w zakresie posiadania potencjału ludzkiego, technicznego, i ekonomicznego do 

wykonywania zamówienia,  

i) wykaz badanych podmiotów, w tym wyższych uczelni publicznych, za lata 2020-2022,  

j) wskazanie metod badania sprawozdania finansowego oraz przedstawienie wstępnego 

harmonogramu realizacji zamówienia z uwzględnieniem udziału  w inwentaryzacji,  

k) cenę netto i brutto za przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego dla każdego roku 

(2023, 2024) oddzielnie oraz łącznie,  

l) projekt umowy z możliwością przedłużenia jej na kolejny 2 letni okres,  

m) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust 1 ustawy 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 
2022 r. poz. 835).  

5) Sposób i termin zapłaty wynagrodzenia: zapłata nastąpi na podstawie faktury VAT 
wystawionej po wykonaniu zadania, przelewem na konto bankowe wskazane przez 

Wykonawcę w fakturze, w terminie 30 dni od daty dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo 

wystawionej faktury wraz ze sprawozdaniem z badania.  

6) Zamawiający nie dopuszcza możliwości powierzenia części lub całości zamówienia 
podwykonawcom.  

6. Przedłużenie umowy na kolejny 2-letni okres może nastąpić pod warunkiem wyrażenia woli 
kontynuacji umowy przez uczelnię. W przypadku nie skorzystania z przedłużenia umowy, 

Wykonawcy usługi nie przysługuje żadne roszczenie tego tytułu. Realizacja badania sprawozdania 
finansowego za rok obrotowy 2025, 2026 będzie się odbywało na takich samych warunkach, jak 

zamówienie podstawowe – badanie sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2023, 2024.  

 

 

 

 



7. Wymagania dotyczące składanych dokumentów:  

Oferta powinna być podpisana przez osoby uprawnione do reprezentowania firmy audytorskiej 

oraz zawierać wszystkie wymagane dokumenty, oświadczenia, załączniki,  o których mowa w 
zapytaniu ofertowym. Dokumenty należy składać w oryginale lub kopii poświadczonej za 

zgodność z oryginałem.   

8. Termin i miejsce składania ofert:  

1) Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/puz_wloclawek;  

2) Oferty należy złożyć do dnia 1 września 2023 r. do godz. 11.00.  

9. Pozostałe informacje:  

1) Zamawiający informuje, że podlega między innymi przepisom:  

a) ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce,  

b) ustawy prawo zamówień publicznych,  

c) ustawy o finansach publicznych,  

d) ustawy o naruszenie dyscypliny finansów publicznych.  

2) Jako spełniający warunki udziału w postępowaniu, o którym mowa w ust. 5 pkt 1 liter ac 

zostaną ocenieni wykonawcy, którzy poprzez oświadczenie, że spełniają warunki wykażą 
się w zakresie warunku określonego w ust. 5 pkt 1 b wykonaniem co najmniej 5 audytów 

sprawozdań finansowych uczelni publicznych w okresie 3 ostatnich lat (20202022); 
(weryfikacja doświadczenia na podstawie dołączonego wykazu audytowanych szkół 

wyższych).  

3) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu 

na podstawie art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022r. poz. 835).  

4) Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwracania się do Wykonawców o wyjaśnienie 

treści oferty lub wzywania do uzupełnienia dokumentów.  

5) Zamawiający zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru ofert, unieważnienia 

zaproszenia bez podania przyczyny i bez ponoszenia jakichkolwiek skutków prawnych i 
finansowych.  

6) Oferty złożone po upływie terminu określonego do ich przyjmowania nie podlegają 
rozpatrzeniu.  

7) Dodatkowych informacji i wyjaśnień udziela kwestor Anna Żukowska-Kopczyńska, e-mail: 

anna.zukowska-kopczynska@pans.wloclawek.pl .  

  

Dane za rok obrotowy 2021 – MSiG 128/2022, poz. 35962; 

Dane za rok obrotowy 2022– MSiG 141/2023, poz. 36487.  

  

10. Kryterium oceny ofert.  

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi 

kryteriami oceny ofert, przyjmując zasadę, że 1% = 1 punkt:  

1) Cena brutto – 50%  

Cena oferty będzie obliczona wg następującego działania matematycznego:  

cena najniższa brutto  

C = ------------------------------------------------   x 50 pkt   

cena oferty ocenianej brutto  

https://platformazakupowa.pl/pn/puz_wloclawek
https://platformazakupowa.pl/pn/puz_wloclawek


2) Doświadczenie w zakresie badania sprawozdań finansowych uczelni publicznych – 50%.  

Punkty zostaną przyznane na podstawie wykazu, o którym mowa w ust. 5 pkt 4i) wg 
następującego wzoru:  

  

ilość przeprowadzonych badań sprawozdań finansowych uczelni publicznych 

oferty badanej  

D = -                                                              -----------------------------------------------   x 50 pkt  
najwyższa ilość przeprowadzonych badań sprawozdań finansowych uczelni 
publicznych  

  

Najkorzystniejszą ofertą będzie oferta, która przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych 

kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia.  

11. Po podjęciu uchwały o wyborze firmy audytorskiej przez Radę Uczelni, Państwowa Akademia 
Nauk Stosowanych we Włocławku o wyniku postępowania poinformuje Wykonawców 

zamieszczając stosowne ogłoszenie na platformie zakupowej.  

12. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119  z 

04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuje, że:   

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Państwowa Akademia Nauk 

Stosowanych we Włocławku, ul. 3 Maja 17, 87-800 Włocławek, tel. 54 2314352,  e-mail: 

kancelaria@pans.wloclawek.pl;   

2) w sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych, można kontaktować się  z 
Inspektorem Ochrony Danych, e-mail: iod@pans.wloclawek.pl;  

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym  w 

trybie zapytania ofertowego, na przedmiotowe zadanie;  

4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania;    

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, przez okres 4 lat od dnia zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, 

okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;  

6) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane  w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;  

7) podanie danych osobowych wykonawcy jest dobrowolne, jednak niezbędne. W przypadku 
niepodania danych nie będzie możliwy udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Podanie danych osobowych jest warunkiem ważności oferty i ewentualnego zawarcia 

umowy.  

8) posiada Pani/Pan:  

a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących;  

b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych,  z 

zastrzeżeniem, że skorzystanie z tego prawa nie może skutkować zmianą wyniku 

zapytania ofertowego, ani zmianą postanowień umowy;  

c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w 

art.  



18 ust. 2 RODO;    

d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pana, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 
przepisy RODO;  

9) nie przysługuje Pani/Panu:  

a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;  

b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;  

c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 
osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest 

art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

10) W przypadku dojścia do zawarcia umowy dane osobowe osób fizycznych,  w szczególności 

osób reprezentujących oraz wskazanych do kontaktu, związanych  z wykonaniem umowy, 

pozyskane bezpośrednio lub pośrednio, będą przetwarzane przez Strony umowy w celu i 

okresie jej realizacji, a także w celach związanych z rozliczaniem umowy, celach 

archiwalnych oraz ustalenia i dochodzenia ewentualnych roszczeń  w okresie 
przewidzianym przepisami prawa, na podstawie i w związku z realizacją obowiązków 

nałożonych na administratora danych przez te przepisy. Dane te nie będą przedmiotem 
sprzedaży i udostępniania podmiotom zewnętrznym, za wyjątkiem przypadków 

przewidzianych przepisami prawa, nie będą również przekazywane do państw trzecich i 

organizacji międzynarodowych. Mogą one zostać przekazane podmiotom 
współpracującym z Uczelnią w oparciu o umowy powierzenia zawarte zgodnie z art. 28 

RODO, m.in. w związku ze wsparciem w zakresie IT, czy obsługą korespondencji. W 

pozostałym zakresie zasady i sposób postępowania z danymi został opisany powyżej.   

11) Administrator danych zobowiązuje Panią/Pana do poinformowania o zasadach  i sposobie 

przetwarzania danych wszystkie osoby fizyczne zaangażowane w realizację umowy.  
  

  

Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowiązania do zawarcia umowy.  

 

 

 DYREKTOR  
         ADMINISTRACYJNY 

        Mgr Aneta Woźniak 

  

  

  

    


		2023-08-24T08:42:41+0200
	Aneta Woźniak




